
MÍSTO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL ČAS
DROBOTINA CHLAPCI II

1 Lukáš Macela 2010 Nový Bor 00:01:45
2 Šimon Tichý 2010 Kostelec n.L. 00:02:11
3 Vítek Lamač 2011 Cvikov 00:02:50
4 Vojta Prchlík 2010 Litoměřice nedoběhl

DROBOTINA DÍVKY II
1 Adéla Jiroušková 2008 Sloup v Čechách 00:01:10
2 Karolína Havlasová 2009 Lindava 00:01:11
3 Eliška Průšová 2008 Cvikováček Cvikov 00:01:29
4 Anička Půlkrábová 2009 Ski Polevsko 00:01:55
5 Linda Vobrová 2010 OK Bor 00:02:00
6 Anežka Průšová 2011 Cvikováček Cvikov 00:03:15

DROBOTINA CHLAPCI I
1 Ondra Prchlík 2006 Litoměřice 00:00:45
2 Vojtěch Košťál 2006 AC Česká Lípa 00:00:51
3 Ondřej Fárka 2006 ZŠ Svor 00:00:52
4 Petr Gubenko 2007 00:01:40
5 Vojtěch Novák 2007 MŠ Nerudova ČL nestartoval

DROBOTINA DÍVKY I 
1 Barbora Lamačová 2007 Atletika Cvikov 00:00:54
2 Natálie Půlkrábová 2006 Ski Polevsko 00:01:03

PŘÍPRAVKA CHLAPCI II
1 Michal Tregler 2004 AC Česká Lípa 00:01:32
2 Jonáš Hellmich 2005 Dukla Liberec 00:01:41
3 Jakub Havlas 2005 Lindava 00:01:42
4 Jan Zátka 2004 AC Česká Lípa 00:01:44
5 Armin Jakub Fridrich 2005 Tatran Jablonné 00:01:50

PŘÍPRAVKA DÍVKY II
1 Lucie Peškařová 2004 AC Česká Lípa 00:01:47
2 Hana Perutková 2005 AC Česká Lípa 00:01:53
3 Kateřina Petrová 2004 ZŠ Svor 00:01:55
4 Dagmar Suchá 2005 00:01:58
5 Adéla Vašáková 2005 Ski Polevsko 00:02:04

PŘÍPRAVKA CHLAPCI I 
1 Libor Ulrich 2002 Nový Bor 00:01:30
2 Petr Stránský 2003 AC Česká Lípa 00:01:34
3 Jakub Munzar 2003 AC Česká Lípa 00:01:38
4 Ondřej Cmunt 2003 TJ Jiskra Nový Bor 00:01:40
5 Václav Krejčí 2002 ZŠ Svor 00:01:46
6 Matěj Prchlík 2003 Litoměřice 00:01:48
7 Michal Votýpka 2003 N.Bor 00:01:49
8 Zdeněk Petrák 2002 ZŠ Svor 00:02:00



PŘÍPRAVKA DÍVKY I 
1 Mirka Perutková 2002 AC Česká Lípa 00:01:35
2 Tereza Peškařová 2002 AC Česká Lípa 00:01:36
3 Marie Barnišinová 2002 AC Česká Lípa 00:01:37
4 Bára Košťálová 2003 AC Česká Lípa 00:01:45
5 Klára Nováková 2003 AC Česká Lípa 00:01:48
6 Eliška Nečasová 2003 ZŠ Svor 00:02:05

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ
1 Dominika Stránská 2000 AC Česká Lípa 00:02:19
2 Nina Jeřábková 2001 OK Bor 00:02:24
3 Marie Suchá 2001 00:02:32
4 Monika Fridrichová 2001 AC Česká Lípa 00:02:37
5 Alena Slaměná 2000 AC Česká Lípa 00:02:48
6 Anežka Dušková 2001 ZŠ Jižní 1903 00:02:59

MLADŠÍ ŽÁCI
1 Matyáš Hroch 2000 AC Česká Lípa 00:02:28
2 Adam Šilar 2000 Stadion Nový Bor 00:02:55

STARŠÍ ŽÁCI
1 Milan Vašák 1998 Ski Polevsko 00:14:11
2 Tomáš Skalka 1998 AC Česká Lípa 00:40:26

absolvoval trať 8,5km
STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1 Anna Kučerová 1999 TJ jiskra Nový Bor 00:13:21
2 Nikol Majcherová 1999 Ski Polevsko 00:14:56

DOROSTENCI
1 Petr Cmunt 1996 TJ Jiskra Nový Bor 00:10:13
2 Patrik Stupka 1996 AC Česká Lípa 00:10:33
3 Radek Bekr 1997 AC Česká Lípa 00:10:56

DOROSTENKY
1 Daniela Černá 1996 AC Česká Lípa 00:13:08
2 Martina Kostenková 1997 Cvikováček Cvikov 00:15:33

JUNIORKY
1 Monika Fridrichová 2001 AC Česká Lípa 00:16:09

MUŽI MÍLAŘI
1 Petr Louda 1964 AC Česká Lípa 00:10:15
2 Zdeněk Walter 1972 Zahrádky 00:11:24
3 Vít Seidl 1992 TJ Jiskra Nový Bor 00:12:43
4 Oldřich Slaměný 1952 AC Česká Lípa 00:13:03
5 Vasil Dogaru 1981 Swahil Beer Team 00:13:34

ŽENY MÍLAŘKY
1 Ivana Slaměná 1984 AC Česká Lípa 00:12:16
2 Dana Palusková 1980 TJ Sokol Mšeno 00:15:01
3 Lenka Hanyková 1976 OK Bor 00:15:15
4 Monika Rejnartová 1973 AC Česká Lípa 00:18:52



MUŽI VYTRVALCI
1 Jan Schulhof 1989 Pomalí kluci 00:30:49
2 Miloň Németh 1978 XDK.cz 00:33:13
3 Václav Kolář 1989 Pomalí kluci 00:36:23
4 Pavel Chotěnovský 1976 Volfartice 00:36:38
5 Josef Prchlík 1977 CK Slavoj Terezín 00:37:56
6 Tomáš Vácha 1974 OK Bor 00:39:15
7 Martin Stezka 1984 Chřibská 00:39:24
8 Kamil Krejný 1977 Nový Bor 00:40:46
9 Michal Barda 1983 Nový Bor 00:41:00

10 Lukáš Paluska 1981 Triatlon Klub Roudnice 00:42:30
11 Ladislav Kvasnička 1974 00:43:24
12 Martin Kortan 1984 Nový Bor 00:43:50
13 Mojmír Červený 1974 00:47:24

ŽENY VYTRVALKYNĚ
1 Pavla Loudová 1968 AC Česká Lípa 00:41:52
2 Kateřina Loubková 1981 Eleven Rubena Test Team Cvikov 00:44:18
3 Markéta Pilná 1976 Ski Polevsko 00:45:08

VETERÁNI I
1 Jaroslav Jíra 1971 AC Česká Lípa 00:37:51
2 Zdeněk Kubíček 1972 TJ Turnov 00:37:58
3 Jiří Coubal 1969 Rybárna Triton Česká Lípa 00:38:47
4 Pavel Horáček 1964 Česká Lípa 00:39:17
5 Miroslav Hazdra 1965 00:40:27

VETERÁNI II
1 Zdeněk Bufka 1957 AC Česká Lípa 00:35:59
2 Vladimír Šrachta 1960 Cvikov 00:36:37
3 Vlastimil Tuťálek 1961 TJ Doksy 00:47:01
4 Jiří Plecháček 1944 Sokol Tuhaň 00:57:15

Celkem závodníků: 92



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 14 Jan Schulhof 1989
2 27 Miloň Németh 1978
3 12 Václav Kolář 1989
4 19 Pavel Chotěnovský 1976
5 28 Josef Prchlík 1977
6 5 Tomáš Vácha 1974
7 49 Martin Stezka 1984
8 11 Kamil Krejný 1977
9 4 Michal Barda 1983

10 35 Lukáš Paluska 1981
11 17 Ladislav Kvasnička 1974
12 10 Martin Kortan 1984
13 43 Mojmír Červený 1974



ODDÍL ČAS
Pomalí kluci 00:30:49
XDK.cz 00:33:13
Pomalí kluci 00:36:23
Volfartice 00:36:38
CK Slavoj Terezín 00:37:56
OK Bor 00:39:15
Chřibská 00:39:24
Nový Bor 00:40:46
Nový Bor 00:41:00
Triatlon Klub Roudnice 00:42:30

00:43:24
Nový Bor 00:43:50

00:47:24



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 39 Pavla Loudová 1968
2 38 Kateřina Loubková 1981
3 2 Markéta Pilná 1976



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:41:52
Eleven Rubena Test Team Cvikov 00:44:18
Ski Polevsko 00:45:08



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 70 Petr Louda 1964
2 67 Zdeněk Walter 1972
3 54 Vít Seidl 1992
4 22 Oldřich Slaměný 1952
5 48 Vasil Dogaru 1981



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:10:15
Zahrádky 00:11:24
TJ Jiskra Nový Bor 00:12:43
AC Česká Lípa 00:13:03
Swahil Beer Team 00:13:34



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 27 Ivana Slaměná 1984
2 59 Dana Palusková 1980
3 51 Lenka Hanyková 1976
4 63 Monika Rejnartová 1973



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:12:16
TJ Sokol Mšeno 00:15:01
OK Bor 00:15:15
AC Česká Lípa 00:18:52



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 44 Lukáš Macela 2010
2 1 Šimon Tichý 2010
3 8 Vítek Lamač 2011

57 Vojta Prchlík 2010



ODDÍL ČAS
Nový Bor 00:01:45
Kostelec n.L. 00:02:11
Cvikov 00:02:50
Litoměřice nedoběhl



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 47 Adéla Jiroušková 2008
2 50 Karolína Havlasová 2009
3 52 Eliška Průšová 2008
4 42 Anička Půlkrábová 2009
5 3 Linda Vobrová 2010
6 53 Anežka Průšová 2011



ODDÍL ČAS
Sloup v Čechách 00:01:10
Lindava 00:01:11
Cvikováček Cvikov 00:01:29
Ski Polevsko 00:01:55
OK Bor 00:02:00
Cvikováček Cvikov 00:03:15



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 13 Lucie Peškařová 2004
2 34 Hana Perutková 2005
3 37 Kateřina Petrová 2004
4 16 Dagmar Suchá 2005
5 5 Adéla Vašáková 2005



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:01:47
AC Česká Lípa 00:01:53
ZŠ Svor 00:01:55

00:01:58
Ski Polevsko 00:02:04



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 31 Michal Tregler 2004
2 15 Jonáš Hellmich 2005
3 49 Jakub Havlas 2005
4 56 Jan Zátka 2004
5 30 Armin Jakub Fridrich 2005



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:01:32
Dukla Liberec 00:01:41
Lindava 00:01:42
AC Česká Lípa 00:01:44
Tatran Jablonné 00:01:50



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 14 Ondra Prchlík 2006
2 21 Vojtěch Košťál 2006
3 18 Ondřej Fárka 2006
4 41 Petr Gubenko 2007

61 Vojtěch Novák 2007



ODDÍL ČAS
Litoměřice 00:00:45
AC Česká Lípa 00:00:51
ZŠ Svor 00:00:52

00:01:40
MŠ Nerudova ČL nestartoval



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 9 Barbora Lamačová 2007
2 11 Natálie Půlkrábová 2006



ODDÍL ČAS
Atletika Cvikov 00:00:54
Ski Polevsko 00:01:03



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 26 Libor Ulrich 2002
2 40 Petr Stránský 2003
3 55 Jakub Munzar 2003
4 46 Ondřej Cmunt 2003
5 12 Václav Krejčí 2002
6 25 Matěj Prchlík 2003
7 43 Michal Votýpka 2003
8 38 Zdeněk Petrák 2002



ODDÍL ČAS
Nový Bor 00:01:30
AC Česká Lípa 00:01:34
AC Česká Lípa 00:01:38
TJ Jiskra Nový Bor 00:01:40
ZŠ Svor 00:01:46
Litoměřice 00:01:48
N.Bor 00:01:49
ZŠ Svor 00:02:00



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 10 Mirka Perutková 2002
2 24 Tereza Peškařová 2002
3 39 Marie Barnišinová 2002
4 20 Bára Košťálová 2003
5 58 Klára Nováková 2003
6 23 Eliška Nečasová 2003



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:01:35
AC Česká Lípa 00:01:36
AC Česká Lípa 00:01:37
AC Česká Lípa 00:01:45
AC Česká Lípa 00:01:48
ZŠ Svor 00:02:05



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 65 Matyáš Hroch 2000
2 66 Adam Šilar 2000



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:02:28
Stadion Nový Bor 00:02:55



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 32 Dominika Stránská 2000
2 36 Nina Jeřábková 2001
3 17 Marie Suchá 2001
4 28 Monika Fridrichová 2001
5 19 Alena Slaměná 2000
6 35 Anežka Dušková 2001



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:02:19
OK Bor 00:02:24

00:02:32
AC Česká Lípa 00:02:37
AC Česká Lípa 00:02:48
ZŠ Jižní 1903 00:02:59



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 9 Milan Vašák 1998
2 71 Tomáš Skalka 1998



ODDÍL ČAS
Ski Polevsko 00:14:11
AC Česká Lípa 00:40:26 absolvoval trať 8,5km



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 33 Anna Kučerová 1999
2 4 Nikol Majcherová 1999



ODDÍL ČAS
TJ jiskra Nový Bor 00:13:21
Ski Polevsko 00:14:56



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 45 Petr Cmunt 1996
2 62 Patrik Stupka 1996
3 2 Radek Bekr 1997



ODDÍL ČAS
TJ Jiskra Nový Bor 00:10:13
AC Česká Lípa 00:10:33
AC Česká Lípa 00:10:56



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 60 Daniela Černá 1996
2 68 Martina Kostenková 1997



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:13:08
Cvikováček Cvikov 00:15:33



ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK ODDÍL



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 64 Monika Fridrichová 2001



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:16:09



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 20 Jaroslav Jíra 1971
2 25 Zdeněk Kubíček 1972
3 3 Jiří Coubal 1969
4 41 Pavel Horáček 1964
5 16 Miroslav Hazdra 1965



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:37:51
TJ Turnov 00:37:58
Rybárna Triton Česká Lípa 00:38:47
Česká Lípa 00:39:17

00:40:27



POŘADÍ ST.ČÍSLO JMÉNO A PŘÍJMENÍ ROČNÍK
1 6 Zdeněk Bufka 1957
2 18 Vladimír Šrachta 1960
3 22 Vlastimil Tuťálek 1961
4 47 Jiří Plecháček 1944



ODDÍL ČAS
AC Česká Lípa 00:35:59

00:36:37
TJ Doksy 00:47:01
Sokol Tuhaň 00:57:15
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